（様式２）

視聴覚機材借用申請書

令和   年   月   日

長崎県教育庁生涯学習課長 様

団体名

住 所

電 話

代表者

                       （担当者            ）

下記のとおり申請いたします。

但し、重大な故障・紛失・破損の場合は弁償することを確約します。

借用期間 ： 令和 年 月 日 ～  令和 年 月 日

※借用期間は返却日を含めて記入してください。

機

材

名

借用する機材にチェックを入れてください。

□ １６ミリ映写機

□ スクリーン（小）

□ スクリーン（中）

□ 電源ドラム

----------------------------------------------------------------------------------

※長崎県視聴覚ライブラリー担当記入欄

申請書受付日 令和  年  月  日 機材貸出日 令和  年  月  日

（来庁者     ）

機材返却日 令和  年  月  日

（来庁者     ）

報告書受取日 令和  年  月  日